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3aboproBaHicTb 3 BUNAaTK 3apobiTHOI nhatn y IHinponeTpoBCbKiA obnacTi
Ha 1 ntotoro 2019 poky

Ha 1 ntotoro 2019p. 3aranbHa cyma 3aboproBaHOCTi 3 BUNAATK 3apobiTHOI naaTu
ctaHoBuna 138,1 mAH.rpH, 3 Heli 34 MAH.rfPH Npunagano Ha EeKOHOMIYHO aKTUBHI
nignpuemcraa.

CTpyKTypa 3aboproBaHoOCTi 3 BUN/aTH 3apobiTHOI NaaTu
Ha 1 nToro 2018-2019 pokis

(y % no 3aranbHoi cymu)

74,0 1,3

69,1 0,0

50% 75% 100%

B EKOHOMIYHO aKTMBHI NiANpUeEMCTBA

ONignpuemcTea-b6aHKpyTH

B EKOHOMIYHO HeaKTMBHI NignpuemcTea

3a60proBaHicTb MpaLiBHMKAM EKOHOMIYHO aKTUBHUX NiANPUEMCTB Yy CiuHi 2019p.
3MeHLLKnAach Ha 6,5%.

OnHamika 3a6oprosaHoCTi 3 BUNaaTH 3apobiTHOI naatn
Ha eKOHOMIYHO aKTUBHMUX NnianpuemcTeax y 2018-2019 pokax
(Ha 1 yncno BignosigHoro micaua)

MJIH.TPH




Ha nouyatok ntotoro 2019p. 42% cymm 3ab6OpProBaHOCTi €KOHOMIYHO aKTUBHUX
NiANPUEMCTB NPMNaAano Ha NPOMUCAOBICTb, 29,9% — Ha NPOdECiNHY, HAYKOBY Ta TEXHIYHY
AiAanbHicTb Ta 24,6% — Ha b6yaiBHMUTBO. OCHOBHY YacTMHY 6opry yTBopeHo y M.AHinpi (56,6%)
Ta m.Kpusomy Po3i (23,7%).

binbw petanbHy iHPopmauito WOA0 3abOpProBaHOCTI 3 BUNAATKU 3apobiTHOI NaaTu
HaBeAEeHO B A0AATKaX.

leorpadiyHe oxonsieHHA
Yci perioHun YKpaiHu, Kpim TMIMUYacoBO OKynoBaHoi Teputopii ABToHOMHOT Pecnybnikn Kpum, m.CeBactonons
Ta YaCTUHW TUMYACOBO OKYNMOBaHMX TePUTOPIN y [lOHeLbKil Ta JlyraHCcbKili obnacTax.

MeToaonorisa Ta BU3HaYeHHA

3aboproBaHicTb i3 BUNAaTK 3apobiTHOI NNaTK — Lie cyma CBOEYACHO HEBUMIAYeHOI 3apobiTHOI NaaTh Bcim
KaTeropiam npauiBHWUKIB: WTAaTHMM MNpauiBHMKam, ocobam, siki He nepebyBaloTb B 06niKOBOMY CKaagi
NigNPUEMCTBA — CYMICHMKAM i MPaLLiOOYMM 33 AOrOBOPaMM, @ TAaKOXK 3BiZIbHEHUM npauiBHUKam. Lla cyma
BK/IIOYAE BCi HapaxyBaHHA B TPOLWOBIA i HaTypanbHiii dopmax 3 ¢oHay onnaty npaui (3a BUMHATKOM
060B’A3KOBUX YTPMMaHb), CTPOK BUMIATU AKMX MWHYB A0 KiHUA MicAusA, Y AKOMY BOHW MOBMHHI ByTn
BUMNAYEHI.

3aranbHa cyma 3aboproBaHOCTI CKNaAaETHCA 3 AaHUX TPbOX KATeropii NiaAnpUEMCTB: EKOHOMIYHO aKTUBHUX;
cyb’eKTiB rocnogaploBaHHA, WOAO AKMX PeanisoByloTbCA MpoLesypu BigHOBAEHHA MAATOCMPOMOMKHOCTI
60opKHMKa abo BM3HAHHA Oro GaHKpyTOM (MignpUeMCcTB-6aHKpPYTIB); NigANPUEMCTB, AKi NPU3YNUHUAN abo
NPUNUHUAN AiANbHICTb | HE NOBIAOMUAKM NPO NoraweHHsA 3ab6oproBaHOCTi (EKOHOMIYHO HEAKTUBHMX).

IHpopMaLis NiAroToB/seHa Ha OCHOBI JaHUX AEPKABHOMO CTaTUCTMUHOMO criocteperkeHHAa "CTaH BuniaTh
3apobiTHOI nnatn", fKe OXOMN/IOE PUAUYHI 0COBU Ta BiAOKpPeM/eHi Miapo3ainv puanYHUX ocib 3
YPaxyBaHHAM LEH3Yy 3a KiNbKiCTIO HalMMaHMX NpauiBHWUKIB BignoBigHO A0 METOAO0/ONYHMX MNOJIOXKEHb
(http:// ukrstat.gov.ua/metod polog/metod doc/2016/40/mp sv_zp.zip).

IHpopmaLia dopmyeTbcA nNo YKpaiHi B LinOMy Ta perioHax 3a BUAAaMM EKOHOMIYHOI AifAIbHOCTI Ha PiBHI CeKLin
i po3ginis BignosigHo Ao Knacudikauii Buai8 eKOHOMIYHOI AisnbHOCTI
(http://www.ukrstat.gov.ua/klasf/nac_kls/dc_009.rar).
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JopaTtok 1

3aboproBaHicTb 3 BUNAaTK 3apobiTHOI NaaTH 3a BUJAMUN EKOHOMIYHOT AiANbHOCTI
Ha 1 notoro 2019 poKy

Koga 3a
KBEL-
2010

Cyma HeBMNNa4YeHoi 3apobiTHOT NaaTh, TUC.FPH

yCboro

y T.4. nignpuemcTea (ycTaHOBM, opraHisauii)

€KOHOMIYHO
AKTUBHI

nignpuemcrea-6aHkpyTn!

€KOHOMIYHO
HEaKTUBHI

yCboro

y % po
3aranbHoi
cymum

yCbOro

y % po
3aranbHoi
cymum

yCbOro

y % 0o
3aranbHoi
cymm

Ycboro

138068,4

34042,1

24,7

102166,0

74,0

1860,3

1,3

CinbcbKe rocnogapcTso, nicose
rocnofapcreo Ta pubHe
rocnogapcreo

A

311,4

311,4

100,0

MpomuncnosicTb

B+C+D+E

114573,4

14294,8

12,5

100278,6

87,5

[JobyBHa NpomMCNoBICTb i
po3pobsieHHsA Kap'epis

21959,8

329,0

1,5

21630,8

98,5

MNepepobHa npoMnCNOBICTb

89944,1

11393,1

12,7

78551,0

87,3

MNocTayaHHA enekTpoeHeprii,
rasy, napu Ta
KOHAMUiOBAHOrO NoBIiTpA

BoaonocTtayaHHs;
KaHani3auia, NoBOAMKEeHHA 3
BiAXo4amm

2669,5

2572,7

96,4

96,8

3,6

byaisHULTBO

9663,7

8387,2

86,8

1276,5

13,2

OnToBa Ta po3apibHa Topriens;
PEMOHT aBTOTPAHCNOPTHUX
3acobiB i MOTOLMKAIB

71,1

71,1

100,0

TpaHcnopT, cknaacbke
rocnofapcrteo, NowToBa Ta
Kyp’€pCbKa AiANbHICTb

223,8

74,9

33,5

148,9

66,5

TumyacoBe po3miLLlyBaHHA 1
OpraHisauia xapyyBaHHA

IHbopmauia Ta
TeNeKoMyHiKau,ii

diHaHcoBa Ta cTpaxosa
LIANbHICTb

OnepaLii 3 Hepyxomum
MaltHOM

MpodeciitHa, HayKkoBa Ta
TEeXHiYHa AiANbHICTb

12020,2

10159,9

84,5

1860,3

15,5

JianbHictb y chepi
AAMIHICTPATUBHOIO Ta
A0MNOMiXKHOro 06cNyrosyBaHHA

822,9

822,9

100,0

[JepkasHe ynpaBniHHA 1
obopoHa; 0boB’a3KkoBe
coujanibHe CTpaxyBaHHA

150,6

150,6

100,0

OcsiTa

OxopoHa 340pO0B’A Ta HaAAHHA
couianbHOi gonomoru

MwucTeuTBO, CNOPT, pO3Baru Ta
BiANOYMHOK

HagaHHA iHWKWX BUAi8 nocayr

S

231,3

231,3

100,0

KTW rocn HHA, KNX Ni3yeTb
1 cyb'e OCnoAaptoBaHHA 040 A eanisyerbca

BM3HaHHA MOro baHKpyTOM.

npoueaypa BiAHOBNEHHA MNAATOCMNPOMOXKHOCTI 60pXKHMKA abo




3aboproBaHicTb 3 BUNAaTK 3apobiTHOI NAaTh No micTax Ta paioHax
Ha 1 notoro 2019 poKy

Hopatok 2

Cyma HeBMNIayeHoi 3apobiTHOI NaaTk, TUC.TPH

yCboro

y T.4. nignpuemcTsa (ycTaHoBM, opraHisau,ii)

€KOHOMIYHO
AKTUBHI

nignpuemcrsa-
6aHkpyTn!

€KOHOMIYHO
HeaKTUBHI

yCboro

y % po
3arasbHoi
cymu

yCboro

y % no
3aranbHoi
cymm

yCboro

y % no
3aranbHoi
cymm

JOHinponeTpoBcbKa o6nacTtb

138068,4

34042,1

24,7

102166,0

74,0

1860,3

m.AHinpo

40109,5

19271,5

48,0

20838,0

52,0

Mm.BinbHoOripcbk

m.*KoBTi Boau

23696,2

1409,6

5,9

22286,6

94,1

m.Kam’aHcbKe

7129,8

2666,6

37,4

2602,9

36,5

m.Kpuswnia Pir

61204,3

8056,3

13,2

53148,0

86,8

m.MapraHeup

m.Hikononb

M.HOBOMOCKOBCbBK

m.[MaBnorpag,

M.MepLIoTpaBeHCbK

m.MNMoKpos

m.CnuHenbHUKoBe

m.TepHiBKa

panioHn

AnocToniBCbKUi

BacunbKiBCbKUi

BepXHbOAHINPOBCbKMIA

[HinpoBCbKMiA

Kpunsopi3bKkuii

KpuHUYaHCbKMi

MarpaanuHiBcbKnii

MeKiBCbKUI

HikononbcbKuit

HoBOMOCKOBCbKWUI

MNaBnorpaacbkui

MeTpUKIBCbKUIA

MeTponasniBCbKUiA

MNoKpOBCbKUM

M’ATMXaTCbKMi

CVHEeNbHUKIBCbKUIA

COJIOHAHCbKMUIA

CodiiBcbKui

100,0

TomakiBCbKuUi

LlapnyaHcbKuiA

100,0

LUnpokiBCcbKnit

lOp’iBCbKMIA

! [uB. BUHOCKY A0 nepLuoi Tabanu,.



Temnu 3miHK cymun 3ab6oproBaHocTi 3 BUNAaT 3apobiTtHoi naatu
3a BUAAMMU €EKOHOMIUYHOI AiANbHOCTI
Ha 1 noTtoro 2019 pokKy

Hopatok 3

Cyma HeBMMnayeHoi 3apobiTHOT nhaTn

y % no

Kog 3a CTpyKTypa

KBEA- cymm doHay 6opry,

2010 Tnc.rpH 3aboprosaHoCTi onnatu %

Ha 1 ciyHA npai
2019. 3a ciyeHb

Ycboro 138068,4 103,1 1,8 100,0
CinbcbKe rocnogapcTeo, nicose
rocnogapcTeo Ta pubHe
rocnogapcrso A 311,4 12,6 0,2 0,2
Mpomucnosictb B+C+D+E 114573,4 104,6 3,4 83,0

[JobyBHa NPOMMCNOBICTb i

po3pobsieHHA Kap’epiB B 21959,8 101,4 2,1 15,9

MepepobHa NpommUcNOoBICTb C 89944,1 105,4 4,7 65,2

MocTayaHHA eneKkTpoeHeprii, rasy,

napu Ta KOHAMLINOBAHOIO

nosiTpsA D - - - -

BoaonoctavyaHHA; KaHai3auia,

NOBOAEHHA 3 BiAxXxo4amu E 2669,5 104,2 2,5 1,9
ByaisHMUTBO F 9663,7 97,9 5,9 7,0
OnToBa Ta po3apibHa Topriens;

PEMOHT aBTOTPAHCNOPTHUX 3ac0biB

i MOTOLMKANIB G 71,1 X - 0,0
TpaHCcnopT, CKAaacbke

rocnoaapcreo, NOLWTOBA Ta

Kyp’€pCbKa AjifNbHiCTb H 223,8 150,3 0,0 0,2
TumyacoBe Po3MiLLLyBaHHSA 1

OpraHi3auif xap4yBaHHA | - - - -
IHpopMmaLia Ta TenekoMyHiKauii J - - - -
diHaHcoBa Ta cTpaxoBa AianbHICTb K - - = -
Onepalii 3 HepYXOMMUM MatHOM L - - - -
MpodeciitHa, HayKoBa Ta TEXHIYHa

OiANbHICTb M 12020,2 122,1 6,3 8,7
OianbHictb y cdepi

A4MIHICTPATUBHOrO Ta

[0MOMIXHOro 06C/1lyroByBaHHA N 822,9 44,6 0,6 0,6
[epxaBHe ynpaBiHHA 1 060pOHa;

0608B’A3K0BE coliaNbHe

CTpaxyBaHHs 0 150,6 100,0 0,1 0,1
OcsiTa P - - = -
OxopoHa 340p0B’'A Ta HaAAHHA

coujianbHOI Aonomoru Q - - - -
MwucTeuTBO, CNOPT, pO3Baru Ta

Bi4MNOYMHOK R - - - -
HagaHHA iHWKX BMAiIB nocayr S 231,3 403,0 1,9 0,2




Temnu 3miHM cymu 3a6oprosaHoCTi 3 BUNAaTH 3apobiTHOT nhaTtu
no MmicTax Ta paiioHax
Ha 1 noToro 2019 poKy

Hopatok 4

Cyma HeBMNNayeHoi 3apobiTHOT nhaTn

TUC.TPH

y % po cymum
3aboprosaHoCTi
Ha 1 ciyHA
2019.

CTpyKTypa
bopry,
%

[HinponeTpoBcbKka 061acTb

138068,4

100,0

m.AHinpo

40109,5

29,0

M.BinbHOripcbK

m.»KosTi Boan

23696,2

17,2

m.Kam’aHcbKe

7129,8

m.Kpusuin Pir

61204,3

m.MapraHeub

m.Hikononb

M.HOBOMOCKOBCbK

m.lMasnorpag,

M.MepwoTpaBeHCbK

m.lMNokpos

Mm.CuHenbHnKose

Mm.TepHiBKa

panoHu

AnocToniBcbKuit

BacunbKiBCcbKMi

BepXHbOAHINPOBCLKMIA

[HinpoBcbKMi

KpunBopisbkuit

KpMHUYAHCbKUI

MarpganuHiBcbKkuni

MeKiBCbKUi

Hikononbcbkui

HoBOMOCKOBCbKUI

MasnorpaacbKkui

MeTpUKIBCbKNI

MeTponaBniBCbKUM

MOKpPOBCbKWIA

M’ ATUXaTCbKUIA

CUHEeNbHUKIBCbKUIA

CO/IOHAHCBKMUI

CodoiiBcbKui

TomakiBCbKuUiA

LlapmyaHCcbKuit

LnpokiBcbkuit

HOp’iBCbKUIA




3aboproBaHicTb 3 BUNAAaTH 3apobiTHOI NAaTH NpauiBHUKam
€KOHOMiIYHO aKTUBHMX NigNpUeMCTB (yCTaHOB, opraHisau,ii)

3a BUAAMMU EKOHOMIUHOI AiAanbHOCTI

Ha 1 notoro 2019 poKy

Jopatok 5

Koa 3a
KBEA-
2010

Cyma HeBMNIauYeHoi 3apobiTHOI naatn

TUC.TPH

y % po cymm

3aboprosaHoCTi

Ha 1 ciyHA
2019.

CTpyKTypa
bopry,
%

Ycboro

34042,1

93,5

100,0

CinbcbKe rocnogapcTeo, ficose
rocnoaapcreo Ta pubHe
rocnofapcTeo

A

MpomucnosicTtb

B+C+D+E

14294,8

102,7

42,0

[JobyBHa NpoOMMUCNOBICTD i
po3pobsieHHsA Kap'epiB

329,0

100,0

1,0

MNepepobHa NnpoMMUCNOBICTb

11393,1

102,4

33,5

MocTayaHHA eneKkTpoeHeprii,
rasy, napu Ta KOHAMLMOBAHOTO
nositpa

BogonocTtayaHHA; KaHani3auis,
NoBOAKEHHA 3 BiAXogamMu

2572,7

104,3

7,5

BbygisHWMUTBO

8387,2

97,8

24,6

OnToBa Ta po3apibHa Topriens;
PEMOHT aBTOTPAHCMNOPTHUX
3acobiB i MOTOLMKNIB

71,1

0,2

TpaHcnopT, CKNaacbke
rocnofapcTeo, NOLWTOBa Ta
Kyp €epCbKa AianbHicTb

74,9

0,2

TumyacoBe po3MiLLyBaHHA 1
OpraHisauia xap4yBaHHA

IHpopMauia Ta TenekomMyHiKau,ii

®iHaHCcoBa Ta cTpaxoBa
LiANbHICTb

Onepauii 3 HepyXoMMm MalHOM

MpodeciitHa, HaykoBa Ta TeXHiYHa
AiANbHICTb

10159,9

103,2

29,9

OianbHictb y chepi
afMiHiCTPaTMBHOrO Ta
AO0MOMIXKHOFO 06C/1lyroByBaHHA

822,9

44,6

2,4

[eprkaBHe ynpasniHHA 1
o0bopoHa; 060B’A3K0OBE coLiasibHe
CTpaxyBaHH#A

OcsiTa

OxopoHa 340p0B’s Ta HaJAHHA
coujiaNbHOI A4ONOMOrMY

MwucTeuTBO, CNOPT, pO3BarK Ta
Bi4MNOYMHOK

HagaHHA iHWKMX BMAiB nocnyr

231,3

403,0

0,7




3aboproBaHicTb 3 BUNAaTH 3apobiTHOI NAaTh NpauiBHUKam
€KOHOMiIYHO aKTUBHMX NigNpUeMcTB (ycTaHOB, opraHisauii)

no MmicTax Ta paiioHax
Ha 1 noToro 2019 poKy

Hopatok 6

Cyma HeBMNIauYeHoi 3apobiTHOI naatn

TUC.TPH

y % po cymm
3aboprosaHoCTi
Ha 1 ciyHA
2019

CTpyKTypa
6opry,
%

[HinponeTpoBcbKa 06aacTb

34042,1

100,0

m.AHinpo

19271,5

56,6

M.BinbHOripcbK

m.*KoBTi Boan

1409,6

m.Kam’aHcbKe

2666,6

m.Kpusuin Pir

8056,3

m.MapraHeub

m.Hikononb

M.HOBOMOCKOBCBK

m.Masnorpag,

Mm.MeploTpaBeHCbK

m.[Tokpos

m.CHenbHUKoBe

m.TepHiBKa

panoHun

AnocToniBcbKuit

BacunbKiBCcbKMi

BepXHbOAHINPOBCLKMI

[HinpoBcbKMi

KpunBopisbKuit

KpMHWYAHCbKKUI

MaraanmHiBCbKUi

MeKiBCbKui

Hikononbcbkui

HoBOMOCKOBCbKMWI

MasnorpaacbKkui

MeTpUKIiBCbKNI

MeTponaBniBCbKUM

MOKpPOBCbKUIA

M’ ATUXaTCbKUI

CUHEeNbHUKIBCbKUIA

COJIOHAHCBKMUI

CodoiiBcbKkuit

TomakiBCbKMUIA

LlapuyaHCcbKuit

LWnpokiscbKuit

HOp’iBCbKUIA




